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Grand Prix of

Tt;ral
02. - 04. Dezember 2016

Liebe Freunde des SchieRsports!

In Innsbruck/Tirol wird vom 02. bis 04. Dezember 2016 der Grand Prix of Tyrol ausgetragen. Dazu laden wir alle
Freunde des Sportschiessen recht herzlich ein.

Achtung: es werden auch Bewerbe fiir die sogenannten ,Masters* durchgefiihrt.

Bewerbe:

Trefferanzeige:
Regeln:

Startgebiihren:

10m Luftgewehr, Luftpistole: Manner, Frauen, Junioren und Juniorinnen
10m Luftgewehr, Luftpistole: Masters 1 von 45 - 54 Jahren
10m Luftgewehr, Luftpistole: Masters 2 ab 55 Jahren

In den Klassen Manner, Frauen Junioren und Juniorinnen wird ein Finale nach dem
Regelwerk der ISSF geschossen.

Es werden jeweils zwei Bewerbe geschossen, nach jedem Bewerb findet eine
Siegerehrung statt.

Sollten in einer Klasse weniger als 8 Teilnehmer am Start sein, dann werden diese
in der ndchsthoheren Klasse gewertet.

Es wird auf 48 elektronischen Meyton-Anlagen geschossen
Es gilt das Regelwerk der ISSF

€ 25,00 pro Start

Adresse des SchieBstandes: 6020 Innsbruck, Eggenwaldweg 60

Endgiiltige Nennung:

Kontaktadresse:

tiroler

wasser
kraft

bitte um Ricksendung bis zum 23. November 2016

alle Mails bitte an m.melmer@schuetzenbund.at
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Programm:

TIROLER LANDESSCHUTZENBUND

Organisationsleiterin: Margit Melmer, Mobil: +43 660/5554680

Neues Landhaus - Brixner Str. 2, 1. Stock, 6010 Innsbruck, Tel./Fax: 0512/588190, ZVR.406201391

Email: tisb@aon.at, Homepage: www.tlsb.at /
SPORTSCHUTZEN
TIROL

Mail: m.melmer@schuetzenbund.at

Anderungen konnen sich aufgrund der Nennung ergeben.

02.12.2016

03.12.2016

04.12.2016

tiroler

wasser
kraft

14:00 - 17:30

17:00

18:30 - 18:45/18:45 - 19:35
18:30 - 18:45/ 18:45 - 19:35

09:00 - 09:15/09:15-10:30
11:00 - 11:15/11:15-12:05
12:15
12:45
13:30
14:00
15:00 - 15:15/15:15-16:30
15:00 - 15:15/15.15 - 16:05
16:45
17:15
18:00
18:30

08:30 - 08:45/08:45 - 09:35
10:00 - 10:15/10:15-11:30
11:45
12:15
13:00
13:30
14:30 - 14:45/14:45 - 16:00
14:30 - 14:45/ 14:45 - 15:35
16:15
16:45
17:15
17:45

18:30 - 18:45/18:45 - 19:35
18:30 - 18:45/ 18:45 - 19:35

Anreise und Training
Technisches Meeting
Luftpistole Master 1 + 2
Luftgewehr Master 1 + 2

Luftgewehr Manner und Junioren

Luftgewehr Frauen und Juniorinnen
Reporting Luftgewehr Manner und Junioren
Finale Luftgewehr Manner und Junioren
Reporting Luftgewehr Frauen und Juniorinnen
Finale Luftgewehr Frauen und Juniorinnen
Luftpistole Manner und Junioren

Luftpistole Frauen und Juniorinnen

Reporting Luftpistole Frauen und Juniorinnen
Finale Luftpistole Frauen und Juniorinnen
Reporting Luftpistole Manner und Junioren
Finale Luftpistole Manner und Junioren

Luftgewehr Frauen und Juniorinnen
Luftgewehr Manner und Junioren

Reporting Luftgewehr Frauen und Juniorinnen
Finale Luftgewehr Frauen und Juniorinnen
Reporting Luftgewehr Manner und Junioren
Finale Luftgewehr Frauen und Juniorinnen
Luftpistole Manner und Junioren

Luftpistole Frauen und Juniorinnen

Reporting Luftpistole Frauen und Juniorinnen
Finale Luftpistole Frauen und Juniorinnen
Reporting Luftpistole Manner und Junioren
Finale Luftpistole Manner und Junioren

Luftgewehr Master 1 + 2
Luftpistole Master 1 + 2
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Unterbringung:
Die Unterbringung ist selbst zu organisieren. Nachfolgende Pensionen und Hotels arbeiten mit uns zusammen.

1. Hotel RUMERHOF, Bundesstrafte 11, 6063 Rum, 3 km von der Autobahn Hall/West, ca. 5 Autominuten zum
SchieRstand Telefon: 0043 / 512/262215 Mail: info@rumerhof.at

2. Landhotel RESCHENHOF, Bundesstralte 7, 6068 Mils (AT), 3 km von der Autobahn Hall/Mitte, ca. 20
Autominuten zum Schie3stand Telefon: 0043 / 5223/5860-0 Mail: landhotel@reschenhof.at

3. Hotel Pension RECHENHOF, Rechenhofweg 100, 6020 Innsbruck, oberhalb vom SchieRstand, ca. 5
Autominuten zum Schie3stand Telefon: 0043 / 512/262513 Mail: info@rechenhof.at

4. Hotel Restaurant HUBERHOF, Sankt -Georg-Weg 6, 6063 Rum, ca. 3 km von der Autobahn Ausfahrt
Hall/West, ca. 5 Autominuten zum Schiefistand. Telefon: 0043 / 512/261220 Mail: info@hotel-huberhof.at

5. Anfragen an den Innsbrucker Tourismusverband unter: www.innsbruck.at
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